[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАУНТОВСКИЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ РАЙОН»
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА
«БАУНТЫН ЭВЕНКЫН АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАХИРГААН

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Т О Г Т О О Л

«     » октября  2022 г 		  № ______

О внесении изменений в постановление № 271/1 от 14.10.2021г. «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МКУ «Местная администрация МО «Баунтовский эвенкийский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Республики Бурятия  от 02.092010г. №97 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Бурятия и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МКУ «Местная администрация МО «Баунтовский эвенкийский район, утвержденный постановлением местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» № 271/1 от 14.10.2021г., изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» от 29.07.2022г. № 300 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами местной администрации МО "Баунтовский эвенкийский район" Е.В.Мясникову.

И.о. Руководителя местной
администрации МО «Баунтовский                                                              В.А. Бузин
эвенкийский район»
[bookmark: _GoBack]
Отдел правового обеспечения
А.С. Зайцева
Тел.: (30153)41-6-58 доб.: 133

Приложение №1
к Постановлению от «   » октября 2022_г. №______

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МКУ  «Местная администрация  МО  «Баунтовский эвенкийский район»

1. Бузин В.А. – Заместитель руководителя местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район»- председатель комиссии
2. Мясникова Е.В. – управляющий делами местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» - заместитель председателя
3. Бакуменко О. В. – Заместитель руководителя местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район»
4. Зайцева А. С. – Врио начальника отдела правового обеспечения деятельности муниципальных учреждений местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район»
5. Очиров А.Д. – председатель районного Совета депутатов (по согласованию)
6. Председатель профсоюза работников госучреждений (по согласованию)
7. Начальники отделов местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» (по согласованию)
8. Анциферов В.В. – ведущий специалист отдела правового обеспечения деятельности муниципальных учреждений местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» – секретарь комиссии.

image1.png